
 
 

v týdnu od 18.8. do 25.8. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  

Tř 15:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

KL 17:00 Na podziękowanie i z prośbą P 

NE 

18.8. 

20. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Ks.Alojzego Duławę, 
krewnych,kapłanów parafii i parafian 

P 

Hn 9:00 

Na poděkování za 50 let společného života  

s prosbou o další milosti,  

za živou a + rodinu Damkovou a Grimovou 

Č 

Hn 11:00 Za + Jana Jadviščoka a otce Izidora Č 

Hn 16:00 Děkovná pobožnost – adorace  Č+P 

PO 

19.8. 
Sv. Jana Eudese, kněze 

Hn 

kaple 
8:30 Za duše v očistci Č 

ÚT 

20.8. 

Památka sv. Bernarda, 

opata a učitele církve 
Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

21.8. 
 Hn 7:15 Na podziękowanie i z prośbą P 

ČT 

22.8. 

Památka  

Panny Marie Královny 
Tř 18:00 

Za + Jana a Annu Sikorovy a syna 

Stanislava  
Č 

PÁ 

23.8. 

Sv. Růženy z Limy, 

panny  
Hn 18:00 

Za + Annu Jantulovou, sestry, bratry  

a rodiče 
Č 

SO 

24.8. 

Svátek sv. 
Bartoloměje, apoštola Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 
KL 16:30 Za + Josefa Foltmana a živou rodinu Č 

Tř 18:00 Za + rodzinę Kula P+Č 

NE 

25.8. 

21. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 
Za + Annu Kieczkovou, dceru Libuši  

a syna Viktora 
Č 

Tř 8:30 
Za + Eduarda Janczyk, rodziców z obu 

stron, + Alojzego Czernik i siostrę Irenę 
P 

Tř 10:00 Za + Amálii Bubovou (1. výr. úmrtí) Č 

Tř 16:00 Děkovná pobožnost – adorace  Č+P 

 
 

 



 
 

z neděle 18.08.2019  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: Poutní slavnost ve farním kostele v Hnojníku 
 mše sv. v 7:30p, 9:00č a 11:00 č s doprovodem dechovky, odpoledne v 16 hod 

děkovná pobožnost a svátostné požehnání v obou jazycích. Hl. celebrantem a kazatelem 

o pouti v Hnojníku bude P. Václav Rylko, farní vikář ve Staré Vsi n.O.  
 sbírka při bohoslužbách bude měsíční na opravy kostelů!!! 

• V pondělí:  
 V Hnojníku 8:30 hod mše sv. v kapli sv. Kryštofa 

• V sobotu:   
 v Hnojníku: není ranní mše sv., večerní adorace v kapli sv. Kryštofa nebude!!! 

 v Třanovicích: slavnost sv. Bartoloměje, mše sv. v 18 hod, před ní v 17:30 modlitba 

růžence 

• Příští neděle: Poutní slavnost v Třanovicích  
 mše sv. v 8:30p a 10:00č obě s doprovodem dechovky, odpoledne v 16 hod děkovná 

pobožnost a svátostné požehnání v obou jazycích. Hl. celebrantem a kazatelem bude P. 

Janusz Kiwak, farář ve Vřesině u Hlučína 
 

• O poutích máme možnost získat plnomocné odpustky za obvyklých podmínek: 
zpověď, sv. přijímání, Věřím, Otče náš a modlitba na úmysl sv. Otce 

• O pouti v Hnojníku máte možnost nahlédnout do prostor charitního domu seniorů vedle 

kostela. 
• Poděkování patří všem, kteří pomohli připravit poutní slavnost. Pán Bůh zaplať!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


